编号：

青岛滨海学院科学技术优秀成果奖推荐书
（B表）



成果名称：

成果类别：

所属学科：






推荐时间：                年       月       日


青岛滨海学院科研处制


一、成果基本信息
	成果名称
	

	所属学科
	
	成果类别
	

	成果来源：
具体计划项目、基金的名称和编号
	

	完成时间
	    年    月

	主要完成人
	主要贡献

	第一完成人
	

	第二完成人
	

	第三完成人
	

	第四完成人
	

	第五完成人
	





二、成果简介
	基础研究、应用基础研究项目包含：主要研究内容、发现点、科学价值、同行引用及评价等。技术研发、发明、推广项目包含：主要技术内容、授权专利情况、技术经济指标、应用推广及效益情况等。不超过1200 字。




三、重要科学发现和主要技术发明、科技创新
	1.重要科学发现、主要技术发明、主要科技创新
 


	2.现阶段存在的研究或技术、科技局限性和今后的主要研究方向




四、客观评价和应用情况
	1.客观评价





	2.推广、应用情况，经济效益和社会效益








注：以上客观评价、推广、应用情况，经济效益和社会效益等均需提供有关证明或资料复印件，并按填写顺序排列装订报送。

     

五、代表性论文、专著目录
	    1.不超过10篇代表性论文、专著（按重要程度排序）

	序号
	论文专著名称
	发表刊物（出版社）
	发表（出版）时间
	JCR分区
	影响
因子
	他引
总次数
	SCI他
引次数

	1
	[bookmark: Lwmc1]
	[bookmark: Fbkwcbs1]
	[bookmark: Fbsj1]
	[bookmark: Zz1]
	[bookmark: Yxyz1]
	[bookmark: Tyzcs1]
	[bookmark: Scitycs1]

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


承诺：上述论文专著用于报奖的情况，已征得未列入项目完成人的作者的同意。上述成果均已按时录入学校科研管理系统。



	    2.上述代表性论著被他人引用代表性引文、专著（不超过10 篇，按代表性论著顺序排列）

	序号
	被引论文专著名称
	引文名称及作者
	引文刊物名称
	引文影
响因子
	引文发
表时间

	1
	[bookmark: Bylwmc1]
	[bookmark: YwmcZz1]
	[bookmark: Ywkwmc1]
	[bookmark: Yz1]
	[bookmark: Ywfbsj1]

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	




六、主要知识产权目录
	序号
	知识产权类别
	知识产权具体名称
	国家（地区）
	授权或申请号
	取得日期
	证书编号

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


（注：不超过10件，前3项应填写核心知识产权。除申请发明专利外，不得提供其他未授权的知识产权。）
承诺：上述知识产权用于报奖的情况，已征得未列入项目完成人的发明人的同意。上述成果均已按时录入学校科研管理系统。



七、附 件 目 录
1.客观评价、推广、应用情况，经济效益和社会效益等有关证明或资料复印件
（1）****证明材料1
（2）****证明材料2
……
2.代表性论著被他人引用证明材料复印件
（1）****证明材料1
（2）****证明材料2
……
3.其他支撑材料复印件
（1）
（2）
……


注：本推荐书及附件材料均须隐去相关信息，不得直接或间接透露任何一名完成人的中英文姓名及中英文二级单位信息，否则将被取消评审资格。
本推荐书用A4纸双面打印，左侧装订。附件与本推荐书装订在一起。

